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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72203065K

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit MCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun 
Tower", Kati 9, Ap.38 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, 

tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash 
arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime karpentjerie 
metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj. Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj. Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave 
ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner. Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - 
porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh. Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. 
Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes. Master plane studime plane 
rajonale urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per 
qendera te banuara dhe qytete. Dhënies së makinave me qira 
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dhe nënqira.

Petrit Muja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2017                Deri: 02/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Miratimin e vendimit per caktimin si perdorues te llogarise 
bankare te shoqerise "MCE" sh.p.k, prane bankes BKT te 
administratorit Z. Petrit Muja, identifikuar me nr ID 
H40317043T, per te kryer veprime si: terheqje dhe 
transferta, per nje transaksion, deri ne nje limit shume prej 7 
000 000 Leke.

12. Ortakët BujarMuja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetritMuja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCE
E-Mail: mce.shpk@gmail.com  
Telefon: 0675264894  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-490481-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654119-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F1A7A6-EFCC-47BA-A80F-DD403903F025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7397F15-EF49-41D9-BE0C-EA071129DDCB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718925-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.03.2018 ku eshte vendosur: administratori i shoqerise Z.Petrit Muja te kryeje veprime 
ne banke deri ne nje vlere 7.000.000 leke.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Muja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Miratimin e vendimit per 
caktimin si perdorues te llogarise bankare te shoqerise "MCE" sh.p.k, prane bankes 
BKT te administratorit Z. Petrit Muja, identifikuar me nr ID H40317043T, per te kryer 
veprime si: terheqje dhe transferta, per nje transaksion, deri ne nje limit shume prej 7 
000 000 Leke.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264465-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.07.2019 ku eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj. 
Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj. Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF10B88-8798-4C9D-8950-22D1B1DB82D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF10B88-8798-4C9D-8950-22D1B1DB82D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79373961-9972-4ACB-8D79-C1129A253A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5D778A-EB8C-4AA2-96BC-C1D80FFFECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F4ED86-68A2-4D46-851A-583B40679AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C1015D-4431-4AC9-BD6E-77921EC4C813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F34E05-55DB-4207-9EA2-98C84A26497A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F34E05-55DB-4207-9EA2-98C84A26497A
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Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner. Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh. Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes. Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete.")          u be            ("Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. 
Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj. Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj. Imp-eksport, 
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit 
Komisioner. Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen 
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e 
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh. Auditim ne finance dhe 
auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes. 
Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per 
qendera te banuara dhe qytete. Dhënies së makinave me qira dhe nënqira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268008-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar-MCE.xlsx
Pasqyra e Performances-MCE.xlsx
Shenime Shpjeguese-MCE.pdf
Vendim Asambleje MCE.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547292-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB90EECD-14BC-4461-8FB2-7B9496327A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E3E637-4159-4E77-8255-B4438DB40A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868C39CE-D015-4904-9AE6-D89F0032047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868C39CE-D015-4904-9AE6-D89F0032047C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2389695-650B-47F4-B0F6-C9B732D0B762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADA816F-3D0C-4CB3-914A-F3F229F6E749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AB5708-0C96-425E-8740-3812164CA6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6697FA67-13B6-4EAE-9649-FC34AAC7A101
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese MCE 2019.pdf
Bilanc MCE 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar MCE 2019.xlsx
Pasqyra e Performances MCE 2019.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744752-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
MCE - Pasqyra performanes financiare.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
MCE - Pasqyra pozicionit financiar.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939604-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje - MCE.pdf
Pasqyra e Perfomances - MCE.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar - MCE.xlsx
Shenimet shpjeguese MCE.pdf

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004170-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2022 per riemerimin e Petrit 
Muja si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Muja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2022")            u be              ("02/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166879-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14065679-4AAE-492D-BAF8-53F4549A69A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29E26AB-7E13-444A-8AC4-919F7E25ABC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2303816-9ACC-4893-BD08-4B07061E6903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3FDB8B-2DE4-43EB-8445-ACD5AB9702DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32D311D-849E-4DB7-8846-DF1058CEC5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC60DDB-BE37-4AD1-BED8-081BCFD2AE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434F72D9-29CB-414B-BD00-589AA652AFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6249A-0D2C-4270-89CB-6DE57A71E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F142456-87F0-44CE-991A-B43BDABE58E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D553A702-F8E2-4111-91E1-FD86ED40209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3613D132-FBDB-430A-B09F-18D6B6E303AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A0151F-A126-4B23-90D9-E9CBBA33E791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0959021C-FA7E-4B2D-9789-95A741558D3D
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Autorizim.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimAsambleje.pdf

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A28D78-814B-4227-8A90-FEBD4BD2FF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE716C24-61FC-45DB-A48C-9D322FB63578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EF66D1-1394-428C-9E80-EEFE77C5094A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B270C2-6598-4AC0-A5DF-A57DABF2EE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B75BE6-4661-4767-B247-79F58DCAEDAF

